

Algemene informatie

Aanbesteding: Dierenopvang- en Vervoer
Aanbestedende Dienst: Gemeente Capelle aan den IJssel
Referentie: NL/2024.046

Toelichting:
Zie NVI

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	Startdatum nieuwe overeenkomst n.a.v. deze aanbesteding

Vraag:

In de aanbestedingsdocumenten staan verschillende startdata waarop de nieuwe overeenkomst voor dierenopvang en -vervoer in werking zal treden.

Aanbestedingsdocument

Pagina 10: 1 mei 2025

"Omschrijving gewenste situatie:

De gemeente Capelle aan den IJssel streeft naar een efficiënte en effectieve uitvoering van haar taken met betrekking tot dierenopvang en vervoer en wilt per 1 mei 2025 een overeenkomst afsluiten met een opdrachtnemer die de wettelijke en de niet wettelijke taak op het gebied van dierenopvang en vervoer en opvang van dieren kan uitvoeren voor de gemeente."

Pagina 10: 1 april 2025

"Looptijd:

De Aanbestedende dienst heeft het voornemen om met ingang van 1 april 2025 voor een periode van 2 jaar met de optie voor verlenging van maximaal 2x1jaar een overeenkomst af te sluiten met één opdrachtnemer voor het uitvoeren van dierenopvang en vervoer en het verlenen van bijkomende relevante diensten."

Pagina 14: 3 april 2025

"Datum definitieve gunning: 2-4-2025

Ingangsdatum Overeenkomst: 3-4-2025"

Wat is de definitieve ingangsdatum van de nieuwe overeenkomst voor de dienst dierenopvang en vervoer, waaraan deze aanbesteding verbonden is?

Antwoord:

Beste,

Allereerst, mijn excuses voor het ongemak.

De streven is om een partij te vinden waarbij de ingangsdatum van de overeenkomst ingaat op 1 april 2025.

hoop u hiermee voldoende te hebben geïnformeerd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Dierenopvang- en Vervoer

Beantwoord op:

11 feb. 2025

Ref.nr.

2

Onderwerp:

In aanvulling op vraag 1 "Startdatum nieuwe overeenkomst n.a.v. deze aanbesteding"

Vraag:

In Bijlage B, de conceptovereenkomst, staat op pagina 4:

"Artikel 5 Inwerkingtreding, duur en beëindiging van de Overeenkomst
1. De Overeenkomst treedt in werking op 1-5-2025."
en

"6. In geval van maximale verlenging eindigt deze Overeenkomst van rechtswege op 30-4-2029."

Kunnen de data van inwerkingtreding en beëindiging worden aangepast in de conceptovereenkomst, indien de definitieve startdatum van de overeenkomst NIET wordt vastgesteld op 1 mei 2025?

Antwoord:

Goedemiddag,

Bedankt voor uw bericht.

De aangegeven data zijn streefdata en kan nog aangepast worden in het concept overeenkomst.

Hoop u hiermee voldoende te hebben geïnformeerd.

Gr,

Sherwin Chaturi

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Dierenopvang- en Vervoer

Beantwoord op:

11 feb. 2025